АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023 г.                                                                                                      № 342
р.п. Пречистое

О  проведении публичных слушаний
по вопросу  предоставления
разрешения на условно разрешенный
вид использования объекта капитального
строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального района,  решением Собрания представителей Первомайского муниципального района от 08.08.2019 г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Первомайском муниципальном районе», постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 22.07.2022 № 493 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков и(или) объектов капитального строительства»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства с кадастровым номером 76:10:072201:9960, общей площадью 32,5 м2, расположенного по адресу: Ярославская область, Первомайский р-н, д.Ивандино, ул.Центральная, д.25, «хранение автотранспорта». Слушания провести 07 августа 2023 года в 10-00 часов в здании Администрации Первомайского муниципального района (в актовом зале Администрации на первом этаже).
2. Установить, что предложения физических и (или) юридических лиц о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, направляются в письменном виде в Отдел ЖКХ, строительства, архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского муниципального района (п. Пречистое, ул. Ярославская д.90, кабинет № 7) в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Первомайского муниципального района по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры Паршина В.А.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                            М.Ю.Диморов